
             

Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111 – Fax 091.6577210   
web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

ELEZIONE RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE T.A. NEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

TRIENNIO ACCADEMICO 2018-2021 

 

ELETTORATO ATTIVO E PASSIVO: 

 

1 Abella Antonina Maria 

2 Bellia Lillo 

3 Benenati Gigliola 

4 Calatozzo Paolo 

5 Callari Maria Anna 

6 Cappelletti Elena Maria 

7 Caruso Casimiro 

8 Cascino Marco 

9 Cocco Giuseppa 

10 Corrao Daniela 

11 Delia Vincenzo 

12 Di Francesca Rosaria 

13 Di Liberto Carmela 

14 Di Stefano Serena 

15 Filippone Gianluca 

16 Giacalone Rosalia 

17 Guarcello Mario 

18 Impeduglia Giuseppe 

19 La Barbera Roberto 

20 La Barbera Girolamo 

21 Leto Alessandro 

22 Lo Bello Fabio 

23 Mauro Roberto 

24 Monsù Roberto 

25 Morici Giovanni 

26 Noto Maurizio 

27 Pecoraro Cecilia 

28 Pierro Paola 

29 Prano Rosalba 

30 Randazzo Giuseppe 

31 Ravesi Giovanni Battista 

32 Ricciardelli Nicola 

33 Rizzo Daniele 

34 Rizzuto Giovanni 
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ELEZIONE RAPPRESENTANTI DEI TITOLARI DI BORSA DI STUDIO, ASSEGNO DI 

RICERCA, CONTRATTI DI RICERCA PLURIENNALI NEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO  

TRIENNIO ACCADEMICO 2018-2021 

 

ELETTORATO ATTIVO : 

 

Anile Stefano Borsa di studio 

Arancio Walter Borsa di studio 

Ardizzone Francesco Borsa di studio 

Berlinghieri Flavia Contrattista 

Campisciano Vincenzo Borsa di studio 

Cardullo Nunzio Assegno di ricerca 

Cascioferro Stella Maria Contrattista 

Castrorao Barba Angelo Borsa di studio 

Catania Valentina Borsa di studio 

Cicero Luca Borsa di studio 

De Silveira Bueno Rafael Borsa di studio 

Di Fiore Riccardo Assegno di ricerca 

Di Vincenzo Antonella Borsa di studio 

Fontana Rosa Maria Borsa di studio 

Indelicato Serena Assegno di ricerca 

Miccichè Roberto Maria Borsa di studio 

Milioto Vanessa Borsa di studio 

Perrone Anna Borsa di studio 

Pisciotta Filippo Borsa di studio 

Randazzo Serena Assegno di ricerca 

Rimini Emilio Borsa di studio 

Rizzo Carla Borsa di studio 

Savoca  Dario Borsa di studio 

Scialabba Cinzia Assegno di ricerca 

Zito Pietro Borsa di studio 

 

 

ELETTORATO PASSIVO : 

 

Randazzo Serena Assegno di ricerca  

  



             

Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111 – Fax 091.6577210   
web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

ELEZIONE RAPPRESENTANTI DEI DOTTORANDI E DEGLI STUDENTI ISCRITTI AI CORSI 

DI SPECIALIZZAZIONE NEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO  

TRIENNIO ACCADEMICO 2018-2021 

 

Dottorandi e Specializzandi 

 

ELETTORATO ATTIVO: 

 

 

Cognome Nome ciclo 

1 Barreca Marilia 33 

2 Biddeci Giuseppa 33 

3 Busà Rosalia 32 

4 Chiavetta Roberta 34 

5 Cinà Valerio 32 

6 Cruciata Ilenia 34 

7 Di Martino Enrica Specializzando 

8 Drago Salvatore 33 

9 Faddetta Teresa 32 

10 Federico Salvatore 33 

11 Frazzitta Anna 32 

12 Gambino Sabrina Specializzando 

13 Gulotta Maria Rita 33 

14 Iannelli Mariangela Specializzando 

15 Ingarra Angela Maria 32 

16 Jonas Hendrik 33 

17 La Franca Mery 33 

18 Leonardi Daniele Specializzando 

19 Li Petri Giovanna 32 

20 Lo Galbo Valentina 34 

21 Lombino Jessica 33 

22 Lucchese Chiara Specializzando 

23 Martorana Annalisa 34 

24 Marzullo Paola 33 

25 Meli Alessandro 32 

26 Micciche’ Irene Specializzando 

27 Novara Maria Eugenia Specializzando 

28 Pecoraro Camilla 34 

29 Randazzo Ornella 34 

30 Trobia Claudio Specializzando 

31 Varvarà Paola 32 

 

 

ELETTORATO PASSIVO: 

 

 

Cognome Nome ciclo 

1 Barreca Marilia 33 

2 Biddeci Giuseppa 33 

3 Chiavetta Roberta 34 

4 Cruciata Ilenia 34 

5 Di Martino Enrica Specializzando 

6 Drago Salvatore 33 

7 Federico Salvatore 33 

8 Gambino Sabrina Specializzando 

9 Gulotta Maria Rita 33 

10 Iannelli Mariangela Specializzando 

11 Jonas Hendrik 33 

12 La Franca Mery 33 

13 Leonardi Daniele Specializzando 

14 Lo Galbo Valentina 34 

15 Lombino Jessica 33 

16 Lucchese Chiara Specializzando 

17 Martorana Annalisa 34 

18 Marzullo Paola 33 

19 Micciche’ Irene Specializzando 

20 Novara Maria Eugenia Specializzando 

21 Pecoraro Camilla 34 

22 Randazzo Ornella 34 

23 Trobia Claudio Specializzando 

 

 

 


